OFÍCIO EXTERNO Nº 648/2022

Araucária, 4 de março de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 114/2022 - PA 19362/22.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação de nº 114/2022, de iniciativa do vereador Pedro Ferreira de Lima,

que solicitou a iluminação de LED nos trechos que ainda não existem na Rodovia do Xisto - BR 476,

desde a Ponte do Iguaçu até a divisa com Contenda, a Secretaria Municipal de Urbanização - SMUR,

informou que a solicitação foi colocada no cronograma de serviços.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo